ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /UBND-TH Châu Thành, ngày        tháng   11   năm 2020

V/v giải quyết các ý kiến, kiến

nghị của các cơ quan, đơn vị

Kính gửi:

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện.

Thực hiện ý kiến của Thường trực Huyện ủy tại Công văn số 131-

CV/VPHU ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Văn phòng Huyện ủy về giải quyết

các kiến nghị của các cơ quan, đơn vị (có văn bản đính kèm), Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Huyện chỉ đạo:

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện có liên quan tham mưu

giải quyết các ý kiến, kiến nghị của các cơ quan, đơn vị theo Phụ lục phân công

đính kèm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;
- Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- UBND các xã: Hòa Tân, An Phú Thuận, Tân
Nhuận Đông;

- LĐVP, các CVNC;
- Lưu: VT, NC-TH(Đoàn).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

Phụ lục

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ THỰC HIỆN GIẢI QUYẾT CÁC Ý KIẾN, KIẾN NGHỊ

CỦA CÁC CƠ QUAN, ĐỊA PHƢƠNG

(Kèm theo Công văn số              /UBND-TH  ngày       /11/2020 của UBND Huyện)

STT Nội dung phân công
Thời gian gửi nội dung

trình UBND Huyện

Cơ quan đƣợc giao

nhiệm vụ

1
Đảng ủy xã Hòa Tân: đề xuất hỗ trợ kinh phí để bố trí thêm các

thùng rác trên các tuyến đường để bảo đảm vệ sinh môi trường.

Chậm nhất ngày

20/11/2020

Phòng Tài nguyên và

Môi trường Huyện chủ

trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan 2

Đảng ủy xã Tân Nhuận Đông: để thực hiện đạt tiêu chí số 17 về

cảnh quan – môi trường, đề nghị hỗ trợ kinh phí trang bị thêm thùng

rác tuyến đường ĐT 854, tuyến đường Rạch Chùa, Cả Ngổ và tuyến

đường ấp Tân Nghĩa, với tổng chiều dài 16 km.

3

Đảng ủy xã Tân Nhuận Đông: hiện nay trung tâm hành chính của xã

đã xuống cấp, theo chuẩn thì không còn bảo đảm, đề nghị Huyện hỗ

trợ kinh phí để thực hiện

Chậm nhất ngày

20/11/2020
Phòng Tài chính – Kế

hoạch Huyện chủ trì,

phối hợp với các đơn

vị liên quan
4

Đảng ủy xã An Phú Thuận: đề nghị Huyện hỗ trợ kinh phí để xây

dựng trường Tiểu học An Phú Thuận 1 để đạt chuẩn quốc gia

Chậm nhất ngày

30/11/2020

5
Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện: đề nghị Huyện sớm bổ sung biên

chế để Phòng bảo đảm hoạt động.

Chậm nhất ngày

20/11/2020

Phòng Nội vụ Huyện

chủ trì, phối hợp với

các đơn vị liên quan

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T13:56:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T14:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T14:40:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-11-09T14:40:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!